Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Céampus Sapiranga
Céampus Sapiranga
Céampus Sapiranga

Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-grandense

Tecnologia em Gestéo da Produgéo Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgéo Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgéo Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgéo Industrial

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Vestibular de Verdo 2026
Cursos Superiores de Graduagao
Resultado - Sapiranga Apds Recursos

Candidato

Arthur Vieira da Cunha
Sofia Antonia Panassolo

AMANDA RAFAELA MARQUES DOS SANTOS

Julia Alessandra Vidal

LUIZA TAUFER RAPACKI
Manoela Cristina Ribeiro Cassal
ANGELICA NEITZKE CALISTO
RA%.GIS SAMUEL EW DOS REIS
MARCOS SAMUEL DA SILVA
SOFIA FAGUNDES SOARES
VICTOR GABRIEL COUTO

tatieli maier da silva

Rafael Winckelmann

GUSTAVO FERREIRA DA SILVA
DIEGO ANGELI

Victor Gabriel Castilhos da Silva
ISAIAS JAQUES COUTO
FERNANDA FLORES DA COSTA
MURYLO NASCIMENTO LOPES
ABED EL RAHIM KADOUS
GILSON PEREIRA DA SILVA
MAICON VIEIRA DOS SANTOS
Ladislau Hamerski

TALES RICARDO GRAMINHO PEIXOTO
carlos eduardo hartmann

FELIPE PEDROTTI

FABIANO MACHADO DA SILVA
ANDERSON DIAS GOMES
ELISEU PEREIRA CHAGAS
JOSELANI RHEINHEIMER

IGOR JUAREZ DA SILVA DOS SANTOS
ELIZETE MARTINS

DENISE QUEIROZ

ALINE ALEXSSANDRA ADAM
MARLON PUEBLO BOHNENBERGER
GUILHERME CUNDA KAFSKI
TIAGO FLORES VARGAS
LENITA MELO DE LIMA
FERNANDA SCOPEL DAL PAS
NAYARA KURTZ SCHACHT
TIARLA RODRIGUES BILHAN
INDIANA NAIARA BOFF

1

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Escore

182,0
182,0
172,0
171,0
165,0
160,0
155,0
154,0
152,0
149,0
142,0
133,0
132,0
130,0
126,0
126,0
125,0
123,0
121,0
118,0
117,0
115,0
114,0
112,0
111,0
98,0

88,0

50,0

27,0

AU L1 L2

©CoOo~NOUDWEDN

NRNNNNNRPRRRRRERRRR
ORWNRPOOONOUAWNLEREO

26
27
28
29

0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -

L3 L4 LS



Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga
Campus Sapiranga

Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-grandense

Tecnologia em Gestéo da Produgéo Industrial
Tecnologia em Gestéo da Produgéo Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestédo da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial
Tecnologia em Gestao da Produgao Industrial

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Vestibular de Verdo 2026
Cursos Superiores de Graduagao
Resultado - Sapiranga Apds Recursos

VIVIANE DOS SANTOS HOFFMANN
TIAGO FELIPE MARQUES CORDEIRO
SAMYA MARIA SOUSA CRUZ

DIULIA GABRIELLE CAZARA

EDUARDA SILVEIRA MUNIZ

RODRIGO WOLFF

STEFANI BORSOI DOS SANTOS
GABRIEL DYGHANA CARVALHO DUARTE
EDUARDA BUENO PINHEIRO

LARISSA NUNES WEISHEIMER
MYLENA BITTENCOURT WILLGES
LUCAS ALMEIDA FERNANDES
WELLINGTON DA SILVA KOSVOSKI
DANIEL GONCALVES DE OLIVEIRA
FERNANDO OLIVEIRA DA SILVEIRA
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA
SHEILA DOS SANTOS SCHENKEL
YAGO FELIPE QUEIROZ DA SILVA
KAUA VINICIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES
KAROL NAIARA RODRIGUES PESCADOR
ENZO WERNER

VINICIUS DOS SANTOS ROQUE
ARTHUR LUIS LENZ

FERNANDA SZIMWELSKI DOS SANTOS
MISAEL MESQUITA NOGUEIRA
MATHEUS HEINECK DE MATTOS
WINICIUS PAIM DE CAMPOS

MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS
EDUARDO TASSO HENDGES

YASMIN CAETANO DOS SANTOS
VITOR GABRIEL SANTOS DE LIMA
MAURICYO VIEIRA DA ROSA FONSECA

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -
0,0 -



