

Campus	Curso	Turno	Candidato	Status	Escore	AU	L1	L2	L3	L4	L5	L6	L7	L8	L9	L10
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Arthur Vieira da Cunha	Aprovado	182,0	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Sofia Antonia Panassolo	Aprovado	182,0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	AMANDA RAFAELA MARQUES DOS SANTOS	Aprovado	172,0	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Júlia Alessandra Vidal	Aprovado	171,0	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	LUIZA TAUFER RAPACKI	Aprovado	165,0	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Manoela Cristina Ribeiro Cassal	Aprovado	160,0	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ANGELICA NEITZKE CALISTO	Aprovado	155,0	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	RÂ%GIS SAMUEL EW DOS REIS	Aprovado	154,0	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MARCOS SAMUEL DA SILVA	Aprovado	152,0	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	SOFIA FAGUNDES SOARES	Aprovado	149,0	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	VICTOR GABRIEL COUTO	Aprovado	142,0	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	tatieli maier da silva	Aprovado	133,0	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Rafael Winckelmann	Aprovado	132,0	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	GUSTAVO FERREIRA DA SILVA	Aprovado	130,0	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	DIEGO ANGELI	Aprovado	126,0	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Victor Gabriel Castilhos da Silva	Aprovado	126,0	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ISAIAS JAQUES COUTO	Aprovado	125,0	17	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FERNANDA FLORES DA COSTA	Em espera	123,0	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MURYLO NASCIMENTO LOPES	Aprovado	121,0	19	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ABED EL RAHIM KADOUS	Em espera	118,0	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	GILSON PEREIRA DA SILVA	Aprovado	117,0	21	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MAICON VIEIRA DOS SANTOS	Em espera	115,0	22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	Ladislau Hamerski	Em espera	114,0	23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	TALES RICARDO GRAMINHO PEIXOTO	Aprovado	112,0	24	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	carlos eduardo hartmann	Em espera	111,0	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FELIPE PEDROTTI	Aprovado	98,0	26	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FABIANO MACHADO DA SILVA	Em espera	88,0	27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ANDERSON DIAS GOMES	Em espera	50,0	28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ELISEU PEREIRA CHAGAS	Aprovado	27,0	29	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	JOSELANI RHEINHEIMER	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	IGOR JUAREZ DA SILVA DOS SANTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ELIZETE MARTINS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	DENISE QUEIROZ	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ALINE ALEXSSANDRA ADAM	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MARLON PUEBLO BOHNENBERGER	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	GUILHERME CUNDA KAFSKI	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	TIAGO FLORES VARGAS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	LENITA MELO DE LIMA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FERNANDA SCOPEL DAL PAS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	NAYARA KURTZ SCHACHT	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	TIARLA RODRIGUES BILHAN	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	INDIANA NAIARA BOFF	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	VIVIANE DOS SANTOS HOFFMANN	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	TIAGO FELIPE MARQUES CORDEIRO	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	SAMYA MARIA SOUSA CRUZ	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	DIULIA GABRIELLE CAZARA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	EDUARDA SILVEIRA MUNIZ	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	RODRIGO WOLFF	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	STEFANI BORSOI DOS SANTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	GABRIEL DYGHANÁ CARVALHO DUARTE	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	EDUARDA BUENO PINHEIRO	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	LARISSA NUNES WEISHEIMER	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MYLENA BITTENCOURT WILLGES	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	LUCAS ALMEIDA FERNANDES	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	WELLINGTON DA SILVA KOSVOSKI	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	DANIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FERNANDO OLIVEIRA DA SILVEIRA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	SHEILA DOS SANTOS SCHENKEL	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	YAGO FELIPE QUEIROZ DA SILVA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	KAUÃ VINÍCIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	KAROL NAIARA RODRIGUES PESCADOR	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ENZO WERNER	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	VINÍCIUS DOS SANTOS ROQUE	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	ARTHUR LUIS LENZ	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	FERNANDA SZIMWELSKI DOS SANTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MISael MESQUITA NOGUEIRA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MATHEUS HEINECK DE MATTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	WINICIUS PAIM DE CAMPOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	EDUARDO TASSO HENDGES	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	YASMIN CAETANO DOS SANTOS	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	VITOR GABRIEL SANTOS DE LIMA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Sapiiranga	Tecnologia em Gestão da Produção Industrial	Noite	MAURICYO VIEIRA DA ROSA FONSECA	Eliminado	0,0	-	-	-	-	-	-	-